

COMUNE DI TERNI

DIREZIONE AMBIENTE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Numero 3082 del 20/09/2019

OGGETTO: modifica D.D. micro Ambiente

ESERCIZIO 2019

IL DIRIGENTE

Premesso che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 259 del 11.9.2019, ha provveduto a modificare il modello organizzativo dell'Ente, trasferendo le competenze in materia di Gestione dei canili municipali, attività di tutela del benessere animale e rapporti con la Consulta delle Associazioni di Protezione Animale dalla Direzione Ambiente alla Direzione Lavori Pubblici-Manutenzioni.

Preso atto che con d.d. n. 3006 del 12.09.2019 il Dirigente della Direzione Lavori Pubblici-Manutenzioni ha modificato la propria micro-organizzazione assegnando le suddette aree di competenza al titolare dell'incarico di alta professionalità dell'Ufficio Aree di pregio-Infrastrutture a rete – Gestione Servizi Cimiteriali e Decoro Urbano;

Considerato che si rende necessario procedere ad una revisione della microorganizzazione della Direzione Ambiente, di cui alla d.d. n. 1537/2019, nel senso di modificare le competenze dell'Ufficio "Progettazione e Gestione Interventi per l'Ambiente e Canili" e la relativa P.O. di direzione corrispondente, in "Ufficio Progettazione e Gestione Interventi per l'Ambiente", con espunzione delle competenze relative alla Gestione canili municipali e Attività di tutela del benessere animale, rapporti con la Consulta delle Associazioni di protezione animale, per trasferimento delle stesse alla Direzione Lavori Pubblici-Manutenzioni, in esecuzione della D.G.C. n. n. 259 del 11.9.2019.

Visto:

1'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

1'art. 69 dello Statuto Comunale;

il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi così come modificato con D.G.C. n. 112 del 19.04.2019.

- 1. di approvare quanto descritto in premessa;
- 2. di procedere alla revisione della micro-organizzazione della Direzione Ambiente, di cui alla d.d. n. 1537/2019, nel senso di modificare le competenze dell'Ufficio "Progettazione e Gestione Interventi per l'Ambiente e Canili" e la relativa P.O. di direzione corrispondente, in "Ufficio Progettazione e Gestione Interventi per l'Ambiente", con espunzione delle competenze relative alla Gestione canili municipali e Attività di tutela del benessere animale, rapporti con la Consulta delle Associazioni di protezione animale, per trasferimento delle stesse alla Direzione Lavori Pubblici-Manutenzioni, in esecuzione della D.G.C. n. n. 259 del 11.9.2019.